



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.04.10.1-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.04.10.1-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240321/0001-44, o(a) Sr(a)., Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS

1 - LOTE ÚNICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AÇUCAR TIPO CRISTAL 1KG	FORPAN	800.0	KG	5,39	4,90	3.920,00
2	BISCOITO POPULAR DOCE 400G	ESTRELA	800.0	PCT	5,40	4,80	3.840,00
3	CAFÉ EM PÓ 250G	PURO	400.0	PCT	8,65	8,40	3.360,00
4	RAPADURA NATURAL 500G	REALEZA	400.0	UND	5,57	5,55	2.220,00
5	SAL REFINADO 1KG	POP	400.0	KG	1,32	1,10	440,00
6	ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE DE 1KG	MONTE CLARO	800.0	KG	7,96	6,20	4.960,00
7	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G	REALEZA	800.0	PCT	3,05	1,80	1.440,00
8	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PACOTE DE 1KG	REALEZA	800.0	KG	9,43	7,50	6.000,00
9	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE DE 200G	PIONEIRO	400.0	PCT	7,20	6,00	2.400,00
10	ÓLEO DE SOJA GARRAFA DE 900ML	SOYA	400.0	GRR	10,61	7,20	2.880,00
11	SARDINHA COM ÓLEO EM LATA DE 125G	NAUTIQUE	800.0	LAT	6,44	3,90	3.120,00
12	Macarrão tipo espaguete fino com no mínimo 400g.	REALEZA	800.0	PACOTE	4,29	3,45	2.760,00

Total do lote.....R\$ 37.340,00

Adjudicado para MARIA GOMES DOS SANTOS inscrita no CNPJ/MF Nº 45.382.398/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 37.340,00 (trinta e sete mil, trezentos e quarenta reais), em 26/04/2024.

Naira Angera Soares Castelo Branco

NAIRA ANGERA SOARES CASTELO BRANCO

Ordenador(a) de Despesas



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.04.10.1-PE

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a)., HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.10.1-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240321/0001-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:				45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS			
I - LOTE ÚNICO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AÇUCAR TIPO CRISTAL 1KG	FORPAN	800.0	KG	5,39	4,90	3.920,00
2	BISCOITO POPULAR DOCE 400G	ESTRELA	800.0	PCT	5,40	4,80	3.840,00
3	CAFÉ EM PÓ 250G	PURO	400.0	PCT	8,65	8,40	3.360,00
4	RAPADURA NATURAL 500G	REALEZA	400.0	UND	5,57	5,55	2.220,00
5	SAL REFINADO 1KG	POP	400.0	KG	1,32	1,10	440,00
6	ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE DE 1KG	MONTE CLARO	800.0	KG	7,96	6,20	4.960,00
7	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G	REALEZA	800.0	PCT	3,05	1,80	1.440,00
8	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PACOTE DE 1KG	REALEZA	800.0	KG	9,43	7,50	6.000,00
9	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE DE 200G	PIONEIRO	400.0	PCT	7,20	6,00	2.400,00
10	ÓLEO DE SOJA GARRAFA DE 900ML	SOYA	400.0	GRR	10,61	7,20	2.880,00
11	SARDINHA COM ÓLEO EM LATA DE 125G	NAUTIQUE	800.0	LAT	6,44	3,90	3.120,00
12	Macarrão tipo espaguete fino com no mínimo 400g.	REALEZA	800.0	PACOTE	4,29	3,45	2.760,00
Total do lote.....							RS 37.340,00
Homologado para MARIA GOMES DOS SANTOS inscrita no CNPJ/MF Nº 45.382.398/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 37.340,00 (trinta e sete mil, trezentos e quarenta reais), em 26/04/2024.							

Naira Angera & Castelo Branco

NAIRA ANGERA SOARES CASTELO BRANCO

Ordenador(a) de Despesas